



STYREMØTEREFERAT 02052023

Tilstede; Hanne K, Elin D R, Elin A, Guri T M, Monica H, Tone M, Line J.
Meldt frafall; Andrea N.

1/23 Innkalling godkjent

Gjennomgang av tidligere saker;

27/23 Dyprensemaskin og støvsuger/teppebanker er nå på plass i hallen. Det er viktig at prosedyrer følges og at maskinene tas godt vare på. Alle avvik må rapporteres snarest til styret.

Bruksanvisning på støvsugeren vil bli plassert på maskina og kan benyttes jevnlig for vanlig renhold av teppet. Det er viktig at børstene renses etter bruk. Støvsugerposen tømmes og festes godt på plass. Våte partier rundt dørene og ved akutt behov etter uhell skal vi bruke den blå industristøvsugeren som tåler fuktighet.

Dyprensemaskina skal kun benyttes av de som har fått direkte opplæring. I første omgang er det styremedlemmer som har fått opplæring direkte fra leverandøren, og styret mener det vil passe at gruppeledere får en innføring i bruk og vedlikehold.

28/23 Skilt som varsler løs hund i trening. Styret innhenter priser på skilt og bukker og vil foreta et innkjøp av slike så snart tilbud foreligger. Særlig under konkurranser og treninger utendørs opplever flere at turgåere og mosjonister tar seg inn på og over området vårt og skaper potensielt farlige situasjoner.

Det er viktig at vi ivaretar sikkerheten til hundene våre og forbipasserende ved å varsle om at vi har hunder i trening på området vårt. Skiltene skal ikke stå permanent men må fraktes til og fra på tidspunktet det gjelder.

31/23 Røde Kors HRL-kurs utsettes, dato og tidspunkt kommer vi tilbake til, utsettes til neste møte.

32/23 Innkjøp av bærbar PC. Styret innhenter kompetente personer som kan bistå ved innkjøp av rett type og korrekte systemer, samt hjelp til å installere og sette i gang PC til bruk.

34/23 Klubbkveld for prøving av og bestilling av klubbklær med logo vil bli annonsert når vi får prøveproduktene levert.

36/23 Dugnad 10.mai. Vær- og føreavhengig hvilke oppgaver som skal utføres, men renhold av hall og klubbhus prioriteres. Klubben byr på mat til dugnadsgjengen. Eget arrangement på Facebook informerer om tid og oppgaver. Det vil bli behov for flere runder med dugnad utover sommeren for vedlikehold av plassen, hallen og området rundt.

38/23 Kasserer er i samarbeid med Kantell på oppgaven med å søke om mva.refusjon. Det vil også bli satt opp et møte mellom styret og Kantell for bl.a å gå gjennom praktisk oppsett og håndtering av instruktørens reiseregning slik at denne blir regnskapsvennlig og fortsatt imøtekomende for instruktørene. Det er viktig for styret at alle komponenter er på plass både i forhold til instruktører som holder kurs for klubben og opp mot regnskapet og retningslinjer herunder.

- 39/23 NKK har annonsert at 10.juni er Hundens dag og oppfordrer alle hundeklubber å arrangere aktiviteter i forbindelse med denne dagen. Vi ønsker å ha en åpen dag og invitere til aktiviteter særlig for barn og unge, vise hva klubben har å by på, presentere våre sponsorer og gi besøkende anledning til å prøve enkle sporter.
- 40/23 Det har vært jobbet i herdig for å få kontroll på mailadresser og konti, dette begynner å falle på plass nå og styret har fått innsyn i alle konti som omfatter klubben.
- 41/23 NKK forespør klubbene om å være arrangør for NM i blodspor 2024. Styret ser på muligheter for områder/terreng, overnatting etc og ser på om klubben vil være i stand til å kunne sende inn søknad om å være arrangør. Ingenting er ennå bestemt i denne forbindelse.
- 42/23 I henhold til årshjul vil styret ha møte med gruppeledere og instruktører innen skoleslutt. Leder kommer med tidspunkt til de det gjelder.
- 43/23 Merker for AG, LP og rally er bestilt fra NKK.
- 44/23 Kiwi har ny ordning for kundekonto fra 1.juli. Styret bestiller bedriftskontokort. Det er viktig at innkjøp til klubben i størst mulig grad foretas kun på dette kortet, da det er ekstremt mye jobb å lage bilag og dokumentere utlegg fra andre butikker og private konti. Innkjøp planlegges i forkant av arrangement og kommuniseres med styret slik at dette går smidig.
- 45/23 Hjemmesiden trenger oppdatert og tydeligere informasjon om hvordan man melder seg inn i klubben. Det er NKK sentralt som tar hånd om medlemslister og innmeldinger og via vår hjemmeside bør nye medlemmer veiledes til rett sted. Man må være medlem av klubben for å få tilgang på klubbens FBgrupper. Minner om at det er medlemmets ansvar å sørge for korrekt kontaktinformasjon.
Hjemmesiden skal oppdateres med bedre profilering av klubbens sponsorer.
- 46/23 Forespørsel om å leie hallen til utdanning av rallylydighetsdommere. Svaret er nei. Klubben framleier ikke hallen til aktører utenfor klubben.
- 47/23 LBK er blitt forespurt å sponse Nordisk mesterskap i Rallylydighet og styret svarer nei på denne henvendelsen. Klubben har mange dyktige aktører som hevder seg i toppen innen flere hundesporter, og å sponse ett arrangement vil ikke bli rettfærdig fordeling av klubbens midler. Klubben vil fokusere på egne medlemmer og egne arrangement.

Neste styremøte på teams 30.mai kl 19.30